HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN THĂNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị thành lập Đoàn giám sát chuyên đề của

Hội đồng nhân dân huyện về kết quả thực hiện kế hoạch
phát kinh tế - xã hội 05 năm giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân huyện.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày
20 tháng 11 năm 2015; Nghị quyết số 594/NQ-UBTVQH15 ngày 12 tháng 9
năm 2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về hướng dẫn hoạt động giám sát
của Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban của Hội đồng
nhân dân, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân;

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 16 tháng 7 năm 2024 của Hội
đồng nhân dân huyện về Chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân huyện
năm 2025.

Thực hiện khoản 1, Điều 62 Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội
đồng nhân dân năm 2015, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện kính trình Hội
đồng nhân dân huyện xem xét ban hành Nghị quyết thành lập Đoàn giám sát
chuyên đề của Hội đồng nhân dân huyện về kết quả thực hiện kế hoạch phát
kinh tế - xã hội 05 năm giai đoạn 2021 - 2025 (có dự thảo nghị quyết kèm theo).

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân
huyện xem xét, quyết định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND, UBND huyện
- Đại biểu HĐND huyện;
- CPVP, CVTH;
- Lưu: VT, HĐ.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-12-02T14:57:06+0700
	Quảng Nam

		2024-12-02T15:00:03+0700
	Quảng Nam

		2024-12-02T15:00:08+0700
	Quảng Nam

		2024-12-02T15:00:09+0700
	Quảng Nam

		2024-12-02T15:00:09+0700
	Quảng Nam